5 Pius V (Antonius Michael Ghislieri), 17 I 1504-1 V 1572, cardinalis a 15llll557, summus 
pontifex a 7 I 1566, in sanctorum numerum relatus 22 V 1712. 

6 Paulus II (Petrus Barbo), 1417- 26 VII 1471, summus pontifex a 30 Vllll464. 
7 Bulla Pauli II (Arnbitiosae cupiditati) die l lil 1468 edita (anno incamationis dominicae 

1467, kalendis martii, pontificatus nostri anno IV), BullariumRomanum V 194-195, ubi datum an
nuum 1467 erronee ascriptum est. 
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dendi. Et ut concessiones, gratiae et literae per te vigore praesentium conceden
dae sublatis obstaculis suum sortiantur effectum, quascunque personas, ad effec
tum dumtaxat omnium et singulorum praemissorum consequendum, ab omnibus 
et quibuscunque excommunicationis, suspensionis et interdicti aliisque ecclesias
ticis sententiis, caensuris et poenis, a iure vel ab homine quavis occasione vel 
causa latis, si quibus quomodolibet innodati fuerint, dummodo in eis per annum 
non insorduerint, absolvendi et absolutos fore censendi, vicesque tuas in prae
missis si ve in toto si ve in parte committendi•i. ludices, assistentes, commissari es 
et executores pro praedictorum et literarum tuarum executione et observatione 
delegandi; mandata, prohibitiones et monitoria, etiam sub censuris et aliis poenis 
praedictis caeterisque bene visis remediis et etiam appellatione postposita, decer
nendi; ac omnia et quaecunque alia in praemissis et circa ea neccessaria et op
portuna faciendi, decernendi et exequendi, etiam per alium seu alios, auctoritate 
apostolica praedicta tenore praesentium plenam et liberam facultatem et auctori
tatem concedimus. 

Decernentes omnibus facultatibus et concessionibus praedictis, etiam cum 
derogationibus, suspensionibus indultisque irritantibus aliisque decretis et clausu
lis necessariis et opportunis ac in literis apostolicis concedi et extendi solitis, in 
quibuscunque partibus legationis praedictae, libere et licite te uti posse, ac in 
concessionibus, gratiis et aliis per te auctoritate praesentium tuaeque legationis 
faciendis, soli narrativae tuae ac etiam solis concessionibus et literis tuis, absque 
alia praesentium insertione seu exhibitione aut notarii testiumve adhibitione, tes
tari, nec ad id alterius probationis adminiculum requiri, sicque per quoscunque 
iudices ordinarios et delegatos, etiam causarum palatii apostolici auditores ac 
S.R.E. cardinales, in quavis causa et instantia, sublata eis et eorum cuilibet ali
ter iudicandi et interpretandi facultate et auctoritate, ubique iudicari et diffiniri 
debere; necnon irritum et inane, si secus super bis a quoquam quavis auctoritate 
scienter vel ignoranter contigerit, attentari.